
 Brf RESOLUTIONEN                              INFO 2021(mar)/nr 3 

  

FÖRENINGSTÄMMA 27 maj 2021 - EVENTUELLA MOTIONER 

Vi påminner om att årets Föreningsstämma den 27 maj, liksom 2020, genomförs 

med poströstning då restriktionerna för större sammankomster inte beräknas lätta 

innan vaccineringen genomförts/avslutats. Kallelse och instruktioner distribueras i 

april. Eventuella motioner skall vara styrelsen tillhanda senast den 30 april. 
 

NY FASTIGHETSSKÖTARE - ADRIAN 

Vi välkomnar nya fastighetsskötaren Adrian, som kommer att rondera fastigheten 

på måndagar. 

 

BRANDSKYDDSINSPEKTION - Efter årets brandskyddsinspektion framkom bl a 

att det ligger dörrmattor utanför ett stort antal lägenhetsdörrar, vilket är olämpligt 

med tanke på brandskyddet. Lägg dörrmattan innanför din dörr i stället! 
 

BYGGSOPOR – VIA PORTIKEN 

Notera att de byggsopor som uppkommer vid renoveringar skall tas ut via 

portiken på Värtavägen – inte via portarna på Banérgatan. 

 

ÖVERGIVNA CYKLAR - Kommer att föras bort, men innan dess kan man skriva 

till styrelsen och meddela om man är intresserad av att få en cykel! 

 

GARAGEPORTEN  SKADAD – REPARATIONSKOSTNAD 18.000 KR 

Nyligen har garageporten krånglat igen och felet visat sig vara att någon eller 

några vid nedfart inte väntat länge nog tills porten stannat, utan startat för tidigt 

och kört på den gummiklädda kanten av porten där det sitter ett s.k. klämskydd, 

en säkerhetsdetalj för att porten ska stanna vid beröring. Det fanns skador både i 

backspegelshöjd och i stötfångarhöjd. Räkningen slutade på 18.000 kronor, en 

fullständigt onödig kostnad! Ingen har hört av sig till styrelsen. Ytterligare en 

kamera kommer att installeras vid garage-nerfarten för att bättre kunna identifiera 

vad som händer. 

 

SKRÄP I PORTIKEN – Kasta inte fimpar/snuspåsar i portiken! Ger ett dåligt 

första intryck när man kommer till fastigheten! 

 

TAKTERRASSEN – På begäran kommer vi att skapa ett bokningssystem samt 

ordningsregler i likhet med det för motionslokalen.  

 

TVÄTTSTUGE-DÖRR V24-26 - Det har även noterats åverkan på dörren till 

tvättstugan V26. Vi avvaktar ett tag med eventuell reparation, då dörren 

fortfarande fungerar. Ingen anmälan till styrelsen har gjorts.  

 

Med vårvinterhälsningar!                                                                   Styrelsen 


